
 

 

143 株式会社インフォテック 

情報通信業 SE、プログラマー いわき市、日立オフィス 

私たちは、”お客様のニーズに添ったシステム提供”をモットーに、パソコン・組込み型マイコ

ン等のシステム設計・プログラム設計及びソフトウェア開発を行っています。日々発展し続け

る情報産業の変化を的確にとらえ、常にお客様に真に価値のある情報サービスを提供しま

す。 

IT技術で未来を支える力を育てる 

プログラム設計及びソフトウェア開発 

970-8026 2000 

1,000 

17,200 

福島県いわき市平字大町 7-1 平セントラルビル 9階 

 □ □ □ 

http://iwk-infotec.co.jp/ 

幅広い技術領域と顧客ニーズ対応力、世代を

超えた協力体制で、変化の激しい情報産業に
柔軟に挑戦し続けることが当社の強みです。 

当社は、年齢や役職に関わらず意見を交わせ
る風通しの良さと、社員同士が自然に助け合
う温かい雰囲気が特徴です。若手のチャレンジ

とベテランの経験がバランスよく活かされ、安
心して成長できる職場です。 

一人ひとりの挑戦を尊重し、成果がしっかりと
評価される環境があります。 

向上心を持ち、協調性を大切にしながら成長できる人 

124 

ビジネスマナー、セキュリティー教育、C言語教育等 

土、日、祝、その他、週休二日制毎週 雇用保険・労災保険・健康保険・厚生年金・財形・中退共 

賞与:年 2回、昇給:年 1回、各種手当有:住宅・扶養等 

○ ○ ○ 

1 1 0 

0 

1 

0 0 

0 1 

0 1 0 

8 

34 

11 

10 

1 

0 

12 

0 

■ ■ ■ 

■ ■ 

入社して 3 ヶ月間はヒューマンスキルと

プログラミング言語の研修を受けまし

た。研修を終えた後は、運送システムの

改修作業に携わりました。現在は、電力

関係のシステム開発に携わっています。 

自分に合った業務に取り組めると感じ、

大学で学んだことを活かせると思ったの

が理由です。また、経験のないプログラ

ミング言語にも興味があり、学びながら

新しいことに挑戦していきたいと思いま

した。 

仕様検討からコーディング、テストまで

一連の工程を終えて、システムを完成さ

せたときの達成感にやりがいを感じま

す。さらに、前の業務で得た知識や経験

を次の作業に活かせることで、自分の成

長を実感できる点も大きなやりがいで

す。 

2024 第 1システム開発 

挑戦を楽しみ、チームで支え合える職場です。向上心があり仲間

と一緒に成長できる方をお待ちしています。 

0246-35-5902 

通年実施中 小泉範幸 

■ 

215,000 

215,000 

210,000 

210,000 

186,000 

186,000 

200,000 

200,000  

186000 

186,000 

190,000 

190,000 

本社(いわき市)、日立オフィス(日立市) 

 

27 2 25 

17:45 09:00 


