



業種 情報通信業

募集職種 SE、プログラマー

就業予定地 いわき市、日立オフィス

IT技術で未来を支える力を育てる

私たちは、”お客様のニーズに添ったシステム提供”をモットーに、パソコン・組込み型マイコン等のシステム設計・プログラム設計及びソフトウェア開発を行っています。日々発展し続ける情報産業の変化を的確にとらえ、常にお客様に真に価値のある情報サービスを提供します。



事業内容 プログラム設計及びソフトウェア開発

本社所在地 〒 970-8026

福島県いわき市平字大町 7-1 平セントラルビル 9 階

設立年度 2000 年

従業員数 27 名(うち男性 25名 / 女性 2名)

資本金 1,000 万円

就業時間 09:00 ~ 17:45

年商 17,200 万円

認証・認定 □ 女性活躍推進 □ ユースエール認定 □ 次世代育成支援

URL <http://iwk-infotec.co.jp/>

① 三が自慢!

幅広い技術領域と顧客ニーズ対応力、世代を超えた協力体制で、変化の激しい情報産業に柔軟に挑戦し続けることが当社の強みです。

② やりがいの魅力

一人ひとりの挑戦を尊重し、成果がしっかりと評価される環境があります。

③ 職場の働きやすさ

当社は、年齢や役職に関わらず意見を交わせる風通しの良さと、社員同士が自然に助け合う温かい雰囲気が特徴です。若手のチャレンジとベテランの経験がバランスよく活かされ、安心して成長できる職場です。



向いている人物像

向上心を持ち、協調性を大切にしながら成長できる人

COMPANY DATA

休日	年間 124 日	休暇	土、日、祝、その他、週休二日制毎週	福利厚生	雇用保険・労災保険・健康保険・厚生年金・財形・中退共
研修制度	ビジネスマナー、セキュリティー教育、C 言語教育等			備考	賞与:年 2 回、昇給:年 1 回、各種手当有:住宅・扶養等

正社員定着状況 新卒者等(既卒3年以内)

R6年度 R5年度 R4年度

募集状況		○	○	○
採用者数	男性	1 人	1 人	0 人
	女性	0 人	0 人	0 人
	合計	1 人	1 人	0 人
離職者数		0 人	1 人	0 人

企業全体の状況 前年度実績

平均勤続年数			8 年
平均年齢			34 歳
有給休暇平均取得日数			11 日
月平均所定外労働時間			10 時間
育児休業取得者数			
育児休業取得者数	男性	0 人	0 人
	女性	1 人	1 人
女性の割合			
女性の割合	役員	0 %	12 %
	管理職	12 %	

前年度募集実績

募集学歴	大学院	大学	短期大学			
	高等専門学校	専修学校	一般 (UIJターン)			
就業場所	本社(いわき市)、日立オフィス(日立市)			給与		
初任給 (単位:円)	大学院	大学	短大	高専	専修	一般
基本給	215,000	210,000	186,000	200,000	186,000	190,000
諸手当						
合計	215,000	210,000	186,000	200,000	186,000	190,000

先輩社員



Q1 仕事内容を教えてください

入社して 3 ヶ月間はヒューマンスキルとプログラミング言語の研修を受けました。研修を終えた後は、運送システムの改修作業に携わりました。現在は、電力関係のシステム開発に携わっています。

Q2 会社を選んだ理由は?

自分に合った業務に取り組めると感じ、大学で学んだことを活かせるとと思ったのが理由です。また、経験のないプログラミング言語にも興味があり、学びながら新しいことに挑戦していきたいと思いました。

Q3 仕事のやりがいは?

仕様検討からコーディング、テストまで一連の工程を終えて、システムを完成させたときの達成感にやりがいを感じます。さらに、前の業務で得た知識や経験を次の作業に活かすることで、自分の成長を実感できる点も大きなやりがいで

2024 年入社 第 1 システム開発



担当者から メッセージ

{挑戦を楽しみ、チームで支え合える職場です。向上心があり仲間と一緒に成長できる方をお待ちしています。

電話番号 0246-35-5902

担当者 小泉範幸

企業訪問

通年実施中